
UCHWAŁA NR 342/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. 
w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie:

" Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno na lata 
2019-2020 w łącznej kwocie: 600.000,00 zł ( słownie: sześćset tysięcy złotych) i ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku " Przedsięwzięcia WPF" w dziale 600 rozdział 
60014 paragraf 605 pod nazwą: " Ścieżki rowerowe" w kwocie: w 2019r. 150.000,00 zł., a w 2020 r. 
w kwocie: 450.000,00 zł.

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 
2019r. pozostają bez zmian.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D25B0DAA-4CFA-4036-90D7-FAF9F1E44DA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 04.09.2019r. został podpisana umowa pomiędzy Gminą Piaseczno a Powiatem

Piaseczyńskim, w związku z uchwałą Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia

28 sierpnia 2019r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego, na wykonanie przez

Gminę Piaseczno ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu na odcinku od ul. Rybackiej do

drogi Gościniec Warecki w terminie do 16.12.2019r.

Po otrzymaniu dokumentacji ze Starostwa Powiatowego i po dokonaniu szczegółowej analizy

realizacji przedmiotowej ścieżki w terenie podjęto decyzję, że zostanie ona wykonana nie z kostki

brukowej, jak pierwotnie zakładano a z nawierzchni asfaltowej.

Mając na uwadze technologię wykonania przedmiotowej ścieżki i czas przeprowadzenia

postępowania przetargowego na wybór wykonacy należy dokonać korekty terminu jej realizacji.

W 2019r. przewiduje się wykonać roboty ziemnie i podbudowę, a w 2020r. zakończyć całą

budowę.

Zatem zasadnym staje się dokonanie stosownej zmiany w uchwale Nr 281/XIII/2019 Rady

Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r., co będzie skutkowało również dokonaniem

stosownych zmian w podpisanej umowie pomiędzy Gminą Piaseczno, a Powiatem Piaseczyńskim

w przedmiotowej sprawie.

Id: D25B0DAA-4CFA-4036-90D7-FAF9F1E44DA5. Podpisany Strona 1




